СВЕДЕНИЯ
о ходе исполнения бюджета Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области  за 3 квартал 2022 года

тыс.руб.

	№п\п
	Наименование
	Утверждено

бюджетных

назначений

на 2022год
	Исполнено

на 01.10.2022

	
	
	
	сумма
	%

	1
	Доходы бюджета всего, в т.ч.
	25137
	22062
	88

	
	-собственные
	4844
	7681
	158

	
	-безвозмездные

перечисления

из другого уровня бюджета
	20293
	14382
	71

	2
	Расходы бюджета
	27597
	18873
	68

	3
	Дефицит,профицит(-,+)
	-2460
	3189
	


Исполнитель:
Щербакова Н.И.
